



Daugavieši Rīgas futbola meistars

Pedejās spēles noslēdzot pieņemamā, ka mūsu pašreizējā labākā futbola vienība ir Daugavieši, kas pagājušā nedēļā absolvēja savu pēdējo sacensību...

pieņemam. LDB šķēlīti pārvarot atradās viņu sacensības laikā un uzvarēja pelnīti. Vēlreiz vārtus ne griezīja atmežģarīkā siltānā leguša Arādis...

Divas uzvaras pamānīdā medāļa guva RV: pret Bolderāju 2-0 (2-0) un RSK 4-2 (2-0). Abu vārtu autors RV — Bolderājis...

Table with 3 columns: Team, Goals, Points. Lists teams like Daugavieši, RSK, LDB, etc.

Bolderājis iatlošānā piekrita uzvarā pret LWP, jo viņu karavīru vienpadsmitā sastāvā darbojušies vairāki bijušie P1 vienības spēlētāji.

Rīgas futbola meistariņš turpinājumā lodien pīkst. 18.30 Kļēģeju tēlas sporta laukumā spēlēs LWP — Auseklis un pīkst. 18.00 VEF laukumā LSB — Bolderāja.

Meteors labo rekordu un uzvar

Šķēlītais un saulainais laiks vakar pulcēja hipodromā lielu skaitu skatītāju, kas redzēja saistošas rīkšotās cīņas, prāvas izmaksas totalizatoros un vairākus lielus pārsteigumus.

Maratona distancē, gēmot vērī kara apstākļus, saistītais uz 38 km, un arī 30 km solījums rīkšotās parādīto 58 km vietā.

Vēlreiz labo rekordu un uzvar Meteors (K. Vēris vadībā) 2. Mana (P. Maslobojevs) Vēcirgu 2. grupas 1. hītā, labojot rekordu...

KAS BŪS LATVIJAS MEISTARS 1 KM TREKA BRAUCIENĀ? Mūsdi ritebraucēju salme savas pēdējās ievērojamākās šīs sezonas sacensības absolvēs...

19. AUGUSTĀ PIRMĀS SACENSĪBAS BASKETBOLA RUDENS TURNIRĀ

Basketbola savienība savā pēdējā nedēļā izstrādājusi Rīgas vienību basketbola rudens turnīra spēļu kārtību. Turnīrā piedalīsies 10 labākās Rīgas vienības...

VIEGLATĒTU PEDEJĀS MEISTARĪBAS CĪNAS

Vieglatlētikas savienība iestrādājusi pēdējo nedēļā, vēl nosolīto Latvijas meistariņības sacensības. 29. augustā Rīgā notiks maratona skrējieni un 30 km solījums.

2. PIRMĀDIENAS 2. PIRMĀDIENĀ

Pagājušā nedēļā mūsu labākā ritebraucēju startēja sporta biedrības Mēras sacensības. Pēdējās, kas sportisti pārcēla savstarpēji labu garotību.

RĪGAS MEISTARSACĪKSTES FUTBOLĀ Auseklis — LWP Šodien, pīkst. 18.30 Kļēģeju tēlas sporta laukumā.

Rīgas virvju fabrika Izcīnāvo dažādas virvju preces sportam un atpūtai. Lienes ielā 28 RĪGA, Latvijas ielā 353. Tālrunis 94364.

Futbolisti ceļā uz Tallinu

Nedaudzu draugu pavadīt, vakar uz Tallinu izbrauca mūsu izlases futbolisti, lat 18. augustā sacenstos draudzīgā sacīkstē ar kaimiņiem igauņiem.

Bebris (RV), Briedis (RFK), Leons Freimanis (RFK), Ārens (RSK), Vijņs (Daugavieši), Mārtiņš Pētersons (Daugavieši), Kropčs (RFK), Patņiņš (Daugavieši), Fišers (Daugavieši), Jēgers (Daugavieši), Vanags (RSK), Eduārs Freimanis (Daugavieši), Peiča (VEF), Ubergers (RFK) un Ozoliņš (VEF).

Jaunie fiziskās audzināšanas skolotāji rāda savas spējas

21. augustā savu noslēguma spēlītiņu fiziskās audzināšanas skolotāju sacensības turnīrā 7 mēnešu ilgā laikā dzima no diviem vadoņiem un grupotājiem ap 80 jauno sportu un vingrošanu skolotāju audzināšanu, lai tās pēc dažādu no āngre norima iatēlānām, tāpat paraugzīmējumā sagatavotās spēles liktu lietā — mūsu skola jaunās sportiskās audzināšanā.

Vieglatlētikā nākamie skolotāji parādījuši tādu silcīgumu — virzītiem: 100 m skrējienā — I. Rēvītis 17,5; 2. Līpiņš 17,8; 3. Sakars, Dīsdorīns un Puravs 17,9 (skrējienā rīkšotās gan ar stipru vēju un maigu).

Vingrošanā labākie harsanti ir — virzītiem: 1. kompiētā 1. Mārcis 57,35; 2. kompiētā 1. Mārcis 56,25; 3. kompiētā 1. Rēvītis 56,90; 2. kompiētā 1. Lēdžiņš 56,85; 3. kompiētā 1. Mārcis 56,78.

Latvijas dzelzceļnieku biedrības sporta hīrojs tagad atrodas Bismarck'a (Merbel) gatvē 7-5. Bīrojs atvērts atredienā un catridienā no pīkst. 19-21.

Arī LWP vienpadsmitis uzvarēs

Līdz šim Rīgas rokas bombas meistariņas laicīgas turnīra priekšgājā atradās viņu karavīru vienība LWP, kura vienīgā vēl nebija zaudējusi nevienas punktu. Aizvadītā nedēļā noturētās sacensības punktu stāvoklī stipri sarūgājās, jo arī LWP vienpadsmitis piedzīvoja pirmo zaudējumu.

VAI US IZCINIS ARI 3. MEI-STARITĻU VOLEJBOLĀ?

Pagājušā nedēļā notiekušās Rīgas aptīkās meistarsacīkstēs volejbolā sievietes un vīrieši 1. klasēm US volejbolist guva pīrveicīnos uzvaras, uzvarējot nevienas sacīkstīs. Sievietes klasē studentes pēdējā spēlē uzvarēja Daugavietes 9-15, 15-13, 15-13. US sastāvā darbojās Pelāde, Kozāre, Runkle, mīsas Grāpes, Erhārde, Būme un Hermanovska.

BLŪMS GRŪZ LOIN 12.47 m TĀLU

Vairāki treicami rezultāti sasniegti vīriatlētikas sacīkstēs Ogrē, kur piedalījās Vaimēras, Ogres, Rīkšles, Skrīveru un Keļepes sportisti. Lodes grūšanā keļepniecis Blūms sasniedzia 12,47 m tālumu, atstājot 2 vīriņi Griņvaldi 12,32 m un 3. Kviesis 12,10.

128 DALIBNIEKI SACIKSTES VECĀTE

Vecatē vietējās Taustas palidzības komas sarīkojamās notīkas pīrveicīnos sporta svētkos. Jaukās laikā 800 iedzīvotāju liela pagastā bija apulcinājās no 1000 svētku viesu, kas vien pīrveicīnos norādīto rīkšotās sacensībās, kurās piedalījās arī sportisti, kas ir tagad labākākie Latvijā — diskobols J. Baumanis un trīskolēģis U. Saunums.

IZRAUDZĪTI IZLASES KANDĪDĀTI BASKETBOLA

Jau tavākā laikā paredzētas vairākas mūsdi basketbolistu sacensības ar īpašiem un Latvīciem, lai Latvijas vienību pēc iespējas ticamāk sagatavotu, tad Basketbola savienība izraudzījusi izlases kandidātus.



Dzīvnieks jau atkal atceļoties mūlās savu tīrpu!

Vajadzīgi stiklu apstrādāšanas un palīg-strādnieki-strādnieces. Pieteikties Yorck ielā 49, fabrikas kantori. Tālrunis 94963.

Burulidotāji un būru lidmašīnu būvētāji var pieteikties darbā finieru fab. "Potempo" Rīgā, Tvaika ielā 4. Tālrunis 54277.



